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STYRELSE  
Styrelsen för ÖRKS har under året bestått av ordf. Sophia Annemalm, vice ordf. Johan Elmqvist och 

ledamöter Sara Wennerholm, Ann-Carine Nordh, Pernilla Orvehag, Peter Karlsson (del av året) och 

Helene Karlsson ( del av året)  Ungdomssektionen har representerats av Agnes Hellerstedt & suppl. 

Elin Hallvig 

Suppleanter: Pillan Jansson, Elin Bagge, Linda Bernebrink (del av året) Hannah Danielsson (sekr)  

Åsa Linnér och Maria Säwe har i egenskap av kassör och/resp. ridskolechef varit adjungerade till 

styrelsen. 

.  

Styrelsen har haft 6 sammanträden utöver Årsmöte som hölls 24 februari och ett 30-tal personer 

närvarade varav ca hälften ungdomar.   

 

Revisorer: Pernilla Carlsson och Anders Råsberg.  

Revisionsberättelse finns och bokslut är upprättad av dessa. 

 

SEKTIONER OCH KOMMITTÉER  

Tävlingssektionen: Ann-Charlotte Mattsson 

Frida Hallvig, Johanna Salminen, Marthina Rundqvist, Pernilla Carlsson, Pillan Jansson, Sandra 

Asserstam (smk), Sara Wennerholm, Sofi Wik Aourell, Therése Arnell, Veronica Lundell 

Anläggningsgruppen: Peter Karlsson (smk), Ulrica Johansson, Johan Elmqvist, Christian Agelii,  

Personalansvar: Pernilla Orvehag (smk),  

Sponsor/ PR grupp: Sophia Annemalm (smk), Sven Thorsson 

Cafe-grupp:  Anki Nordh, Linda Bernebrink (smk) och Sofie Wittgren. 

Redaktör för ÖRKS NYTT Mia Säwe 

Utbildningssektionen: Johanna Salminen, Elin Bagge, Hannah Danielsson 

 

Barn och Ungdomssektionen styrgrupp:  

Agnes Hellerstedt (ordf) och representant till huvudstyrelsen, Elin Hallvig  t.f ordf under hösten. 

Ledamöter: Inez Mattsson, Alice Melander, Hailey Asserstam, Selma Mattsson, Inez Deters och Signe 

Rex.  Representant från personal Josefine Nordh som även stöttar BUS valberedning som består av 

Hedvig Karlsson och Gabriel Persson. Många övriga ungdomar har deltagit i arbetet med 

ungdomssektionens aktiviteter. Samtliga föreningens medlemmar mellan 7–25 år är med i Barn och 

ungdomssektionen BUS, och de har sitt eget årsmöte.  

 

Verksamheten 

Antal betalande medlemmar under året har varit 331. Medlemsavgiften är 325:- per person. 800:- per 

familj för 2024. 

Tyngdpunkten i verksamheten har liksom föregående år legat på undervisning i ridning och 

hästkunskap. Vi har haft en stadig ökning av samtliga kategorier ryttare som regelbundet rider i 

verksamheten och totalt genomfört drygt 1500 ridlektioner plus privatträningar för enskilda medlemmar 

och lyxiga träningar på våra välutbildade hästar.  

 

 



Under året har fyllnadsgraden på ridlektionerna konstant varit över 90% (generell målsättning för 

ridskolor är 84-85%) En hel del elever rider 2 ggr/v. Samtliga hästar har minst en fodervärd som rider en 

extra lektion i veckan och självständigt på lördagar. Alla är fortsatt mycket nöjda med 90 minuters-

lektionerna och dess hästkunskapsdel och upplägget med verksamhet som pågår kontinuerligt under 

hela läsåret med valbara grupper vid jul/nyår och vecka 6 o 7. 

  

Under året har startats flera Intro- och nybörjargrupper. Klubben har fortfarande mycket omtyckta och 

erfarna instruktörer, bra hästmaterial och ett gott anseende.  

 

Ombyggnationen Under året har båda våra tillbyggnationer kommit på plats och därefter har 

arbetet med att inreda, måla, få upp inneväggar, el, vvs och allt annat gjorts. Enligt uppgörelse 

med markägarna bekostar de skalet på framsidan där det inryms 7 boxar + sadelkammare och 

ny kundentré. Vi bekostar all inredning samt vatten och el och vi bekostar hela tillbygget på 

”baksidan” där det tidigare bara varit ett skärmtak mot ridhuset. Stödet från LEADER Västra 

Småland blev till slut godkänt och klart från Jordbruksverket-redovisning återstår vid årsskiftet 

för att få utbetalningen. Byggnationen mot ridhuset bekostade vi med egna medel samt ett 

tidigare beviljat kommunalt stort investeringsstöd. Detta stöd är utbetalt under 

2024.Anläggningen var klar och invigdes 14 september i samband med Hästens dag. 

 

PERSONAL 

Åsa Linnér -ridskolechef 25%(+ 25% 6 månader för byggnationen), Maria Säwe verksamhetsledare 

87%, Josefine Nordh (ridlärare) 90%, Rebecca Johansson Engh (Ridlärare) 60% . 

Emma Elmqvist har under våren haft praktik som instruktörselev kopplat till sin YH-utbildning Ridlärare 

på Vreta. Emma har också haft timtjänst som instruktör. Siri Gillberg och Agnes Hellerstedt har ryckt in 

som vikarier.   

Greger Olsen är vaktmästare på heltid. Pontus Kylberg har avslutat sin anställning på 50% stallskötare 

vid årets slut. Emma Johansson har jobbat timtid i stallet vid behov både vår och höst.  

 

Årselever under 2024: Inez Mattson, Alice Melander  

Till hjälp för ridlärarna på kvällstid har vi våra duktiga stallvärdar och hjälpledare som tar hand om elever 

och sköter stall och hästar.  Vi är mycket tacksamma för denna hjälp.  

 

Skötsel av stallet under veckosluten ingår i vår utbildningsplan för lektionselever som är över 14 år och 

har ordnats enligt jourschema, ansvarig Josefine Nordh.  Fodervärdarna sköter lördag morgon som en 

del i att vara fodervärd. Ordinarie personal finns alltid till hands för handledning och  

De yngre rid-elevernas föräldrar har delat på caféansvaret enligt schema.  

  

Några äldre hästar är utlånade på livstidsavtal dvs de stannar i de hem de är nu så länge de lever. 

Vi har även några hästar uthyrda på kortare eller längre tid.  

Gaborone och Bazzoka är inköpta, vi har sålt Luar, Toby och Billy. Golo är tyvärr avlivad. 

 

Lyxiga privatlektioner har anordnats på Mr G och på Åsas, Mias och Josefines välutbildade hästar. Det 

är enormt uppskattat. 

 

UTBILDNING som genomgåtts av personal och medlemmar under året: 

Maria Säwe Fortbildning tränare, ridlärare och WE domare/banbyggare 

Josefine Nordh och Rebecca Johansson-Engh har under 2024 fortsatt deltagit i 

organisationsledarutveckling via Smålands Idrottsförbund,  

Josefine har också gått fortbildning ridlärare. Rebecca har gått utbildning till WE-domare 

Emma Elmquist har gått färdigt sin utbildning till ridlärare på Vreta skolan Agnes Hellerstedt har gått 

ungdomsledarutbildning steg 1-3, Mia och Sophia Annemalm har gått en inspirations/föreningskurs 

 



Under året har Bruno Rodgigues da Silva från Portugal gästat ÖRKS för lektioner såväl inom dressyr 

som WE.Både elever från klubben och utomstående ryttare har deltagit under de mycket uppskattade 

träningarna. 

Vi arrangerade som vanligt Temaveckor v. 6 och 7 då hästarna vilat från verksamheten. Vi hade där 

flertal olika föreläsningar och clinic.  Vi har också genomfört en Grönt Kortkurs för våra medlemmar och 

en del utomstående 

 

Ungdomssektionen  

Den 18 februari 2024 hade Barn och Ungdomssektionen sitt årsmöte.  

BUS har satsat på lite mer omfattande och väldigt bra aktiviteter  

Det populära Knatteridlägret genomfördes i maj och september med glada barn och ledare. Under 

höstlovet arrangerade BUS stallfritis och har också ordnat några enskilda anpassade aktiviteter varje 

lov. Luciashowen med grötfest är också ett BUS-arrangemang liksom ”Hästarnas Show vecka 7.  

 

Externa arrangemang  

Vi har synliggjort klubbens olika aktiviteter och ombyggnation framför allt genom att tipsa media och att 

hålla vår hemsida, Facebooksida och Instagram uppdaterade. 

Hästens Dag ägde rum 14 september och då invigde vi även de nya stallarna. Ett mycket uppskattat 

och välbesökt arrangemang där både kommunpolitiker samt representanter från LEADER medverkade 

och höll tal. 

 

Anläggningsgruppen 

Under vårens senare del och i augusti genomfördes välbesökta fixardagar där ideella medlemmar 

fixade med både stort och smått. Ombyggnationen och inredning av stallarna har också till största delen 

utförts ideellt med stor uppslutning. 

 

Vårstädning av Ölmstad/Skärstad har genomförts åt kommunen under våren med hjälp av ponnylaget. 

 

Tävlingssektionen  

• På klubben har det arrangerats 10 st klubbtävlingar i WE, hoppning,dressyr och caprilli. 

• Vi har arrangerat nationella tävlingar - 3 st  1* dressyrtävlingar och 3 st  1-3*  i WE. 

• Vi har haft ponnylag i div 3 hoppning och dressyrlag stor häst i div 3. Vi har varit med på 
ridskole-DM i WE, hoppning och dressyr. 

• Personal har genomfört cm-hoppningar, programridning och Ridskolecup WE flera gånger vilket 
är mycket populärt. 

• Våra licensierade ryttare har tagit hem en hel del placeringar i lätta klasser  i hopp, dressyr och 
WE.Ida Andersson har tävlat MsvB dressyr flitigt och med många fina placeringar,   I WE DM 
lade ÖRKS beslag på alla juniormedaljer --Hailey Asserstam- Robin 1a, Elsa Mattsson- Tabris 
2a, Julia Lundell- Laufer 3a och i senior klassen vann Rebecca Johansson engh med 
Gaborone. Tre skolhästar deltog och alla kom hem med DM-medalj! Vi deltog med 3 ekipage på 
RidskoleDM där Ewelin Westerfjärd kvalade in och fick rida finalen på Elmia. 
Mia var under året med i SvRFs landslag i WE. På SM och RM i WE var ÖRKS mycket 
välrepresenterat där högsta placeringen togs av Filippa Lagerqvist som blev 5a i SM för 
junior/young rider med Licor dos Riosoch Pernilla Orvehag som blev 6a på RM för seniorer med 
Chicuelillo 

 
Lag SM i Gislaved GARK där ÖRKS representerades med två Lag vilket uppmärksammades i 
ridsportmedia då det var enda klubben som hade kvalade ryttare till två lag. 
 

 

Cafégruppen  

På grund av stallbyggnationen har fiket fortsatt att husera i inbyggda läktaren vilket varit ett rejält 

försäljningslyft. Anki Nordh och Linda Bernebrink kämpar på och har haft hjälp av Sofia Wittgren och en 

mängd andra glada föräldrar en stor del av året. Vi har förutom kakor och godis ett mycket bra utbud av 

matlådor, toast och t.ex. pizzabitar och många väljer att köpa mat efter skolan eller jobbet när de 

kommer till stallet.   

Det är dessutom en mycket god service till personalen som uppskattas mycket. 



 

ÖVRIGT  

Sommarverksamheten med kursdagar, dagläger och knatteläger kompletterades också detta år med 

kursdagar i dressyr/WE veckan efter midsommar för deltagare med egen häst.  

 

Klubbens kundsäkerhetsarbete, miljöarbete, arbetsmiljöarbete och brandskyddsarbete fortsätter och 

hålls aktivt. 

 

Vi sålde ca 1450 Julkalendrar, 400 Bingolotter till uppesittarkvällen och drygt 400 Restaurangchansen 

2024 viket ger bra tillskott till vår byggnation. Vi har under året bara sålt Newbody en gång då det varit 

lågt intresse hos våra medlemmar för detta.  

 

ÖRKS NYTT har under utkommit med 3 nummer och vi försöker hålla Facebooksida och hemsida 

aktuell och relevant. BUS har också egna sidor på sociala medier och det finns messenger-grupper för 

Fodervärdar, Stallvärdar, Personal m fl. 

 

 

Slutord  

Styrelsen tackar alla våra medlemmar och personal som bidragit till att 

verksamheten fungerar så bra. Våra nya stallbyggnader har blivit ett 

otroligt lyft för alla såväl personal, medlemmar och hästar.  

 

Vi har gemensamt skapat en förening som tänker framåt, tar med alla på 

tåget och där vi jobbar tillsammans för föreningens bästa. Vi har en god 

ekonomi och anläggningen utvecklas och blir alltmer funktionell. Det finns 

en stor framtidstro och gott om visioner. Vi har många aktiva medlemmar 

och föräldrar som gärna hjälper till när så behövs. Vi har god kontakt med 

grannar och markägare, goda kontakter med Jönköpings kommuns kultur 

och fritidsavdelning, ett kontinuerligt samarbete med Smålands IF, 

Smålands Ridsportförbund och diverse andra aktörer.  

STYRELSEN 

 
Ölmstad 2025-02-23 

 

 

 
Sophia Annemalm Johan Elmquist Sara Wennerholm  

 

 

 

Pernilla Orvehag Ann-Carine Nordh Agnes Hellerstedt 
 


